
UCHWAŁA NR 26/1016/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 lipca 2022 r. 
 
w sprawie udostępnienia nieruchomości położonych w Toruniu przy ul. Skłodowskiej-
Curie 27-29 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Oddaje się do używania Regionalnemu Ośrodkowi Polityki Społecznej w Toruniu 
nieruchomości stanowiące własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego, położone  
w Toruniu przy ul. Skłodowskiej-Curie 27-29, oznaczone w obrębie 49 jako działki 
ewidencyjne nr 218 o pow. 0,5412 ha, nr 219/2 o pow. 0,4003 ha, KW nr TO1T/00014539/8, 
nr 217 o pow. 0,0487 ha, KW nr TO1T/00017097/8 oraz nr 216/1 o pow. 0,1730 ha,  
KW nr TO1T/00029664/1, zabudowane dziewięcioma budynkami o łącznej pow. użytkowej 
4.467,06 m2. 

 
§ 2. Warunki używania nieruchomości, o których mowa w § 1, zostaną określone  

w porozumieniu. 
 
§ 3. Wyraża się zgodę Regionalnemu Ośrodkowi Polityki Społecznej w Toruniu  

na dysponowanie na cele budowlane nieruchomościami wskazanymi w § 1. 
 
§ 4. Traci moc uchwała Nr 15/567/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. w sprawie udostępnienia części nieruchomości położonej  
w Toruniu przy ul. Skłodowskiej-Curie 27-29. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 


